
ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL 

REENCASILLAMIENTO DEL PERSONAL - APROBACION  

 

Publicada en el Boletín Oficial del 04-may-2009  
Número: 31645  
Página: 47 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
E 
INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA 

Resolución Conjunta Nº 87/2009 y Nº 52/2009 

Bs. As., 27/4/2009 

VISTO el Expediente Nº 5804/09 del registro del INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA, el 
Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, 
homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008, el Sistema Nacional de la 
Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1991 (T.O. 1995) y 
modificatorios, y la Resolución de la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 
9 de diciembre de 2008, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo 
Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, establece en su artículo 124 que el personal que 
revista bajo el régimen de carrera que sustituye será reencasillado con efecto a partir del 1º de 
Diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII. 

Que, de acuerdo con lo previsto por la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, el titular del 
INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA ha remitido a la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION 
PUBLICA la propuesta de reencasillamiento del personal que revista en el régimen de 
estabilidad. 

Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado  
Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en las Actas 
glosadas en el Expediente citado en el Visto. 

Que la propuesta de reencasillamiento del personal del citado Instituto, en base a los datos 
contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la 
autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de 
la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título 
XIII del Sistema Nacional de Empleo Público. 

Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de 
Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por 
Decreto Nº 2098/08. 

Por ello, 

EL SECRETARIO 



DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
Y 
EL PRESIDENTE 
DEL INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA 

RESUELVEN: 

ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de diciembre de 2008, el reencasiIlamiento 
del personal permanente del INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA en el Sistema Nacional de 
Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por 
Decreto Nº 2098/08, de conformidad con el detalle consignado en el Anexo I que forma parte 
integrante de la presente. 

ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese.  

Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de Gabinete y Gestión Pública, Jefatura de 
Gabinete de Ministros. — Dr. RAUL LOPARDO, Presidente I.N.A. 

 
 
 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios 
Instituto Nacional del Agua 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

1 20-07942935-0 Vaca, Alejandro Científico Técnico A General 7 

2 20-06241619-0 Victoria, Juan Antonio Científico Técnico A General 6 

3 24-05199816-9 Lopardo, Raul Antonio Científico Técnico A General 6 

4 23-07949053-9 Garcia, Ernesto Ramon Científico Técnico A General 5 

5 20-06072689-3 Natale, Oscar Enrique Científico Técnico A General 0 

6 20-06263389-2 Paoli, Carlos Ubaldo Científico Técnico A General 0 

7 20-07792773-6 De Lio, Julio Cesar Científico Técnico A General 0 

8 20-10036890-1 Maza, Jorge Adolfo Científico Técnico A General 0 

9 20-04420305-8 Roizen, Ricardo Mauricio Científico Técnico B General 9 

10 20-04920741-8 Bovo, Jose Luis Científico Técnico B General 9 

11 23-08142143-9 Fornero, Luis Alberto Tomas Científico Técnico B General 9 

12 23-08627706-9 Seoane, Rafael Santiago Científico Técnico B General 9 

13 27-04963845-6 Fasciolo, Graciela Elena Científico Técnico B General 9 

14 20-04430349-4 Hernandez, Jorge Ignacio Científico Técnico B General 8 

15 20-04982857-9 Lobos, Jose Eliseo Científico Técnico B General 8 

16 20-07932375-7 Pellegrino, Javier Miguel Científico Técnico B General 8 

17 20-08156994-1 Alvarez, Amilcar Alberto Científico Técnico B General 8 

18 20-10655130-9 Morabito, Jose Antonio Científico Técnico B General 8 

19 20-10929980-5 Duran, Jorge Científico Técnico B General 8 

20 24-10723316-0 Martinis, Nicolas Sergio Científico Técnico B General 8 

21 20-04409716-9 Santa Cruz, Jorge Nestor Científico Técnico B General 7 

22 20-07808160-1 Rodriguez, Jose Antonio Científico Técnico B General 7 

23 20-10657697-2 Torres, Carlos Alberto Jose Científico Técnico B General 7 

24 20-12418439-9 Tatone, Gabriel Científico Técnico B General 7 

25 27-04569070-4 Suarez, Elba Noemi Científico Técnico B General 7 

26 27-04981015-1 Goniadzki, Dora Científico Técnico B General 7 

27 20-06146837-5 Salvioli, Gerardo Horacio Damian Científico Técnico B General 6 

28 20-07948425-4 Robles, Jose Orlando Científico Técnico B General 6 

29 20-10223537-2 Wetten, Cristian Científico Técnico B General 6 

30 20-10424816-1 Menendez, Angel Nicolas Científico Técnico B General 6 

31 23-06902672-9 Llop, Armando Arturo Científico Técnico B General 6 

32 20-05532553-8 Castellano, Roberto Daniel Científico Técnico B General 5 

33 20-11414831-9 Angelaccio, Carlos Martin Científico Técnico B General 5 

34 20-10399830-2 Higa, Luis Eduardo Científico Técnico B General 4 

35 23-13908479-9 Brea, Jose Daniel Científico Técnico B General 3 

36 20-16223598-3 Bacchiega, Jorge Daniel Científico Técnico B General 2 

37 20-08428507-3 Coriale, Oscar Adolfo Científico Técnico B General 1 

38 20-10924213-7 Borus, Juan Agustin Científico Técnico B General 1 

39 20-04399525-2 Bucich, Norberto Gabriel Científico Técnico B General 0 

40 20-10430320-0 Giacosa, Ricardo Hugo Científico Técnico B General 0 

41 20-04628491-8 Picatto, Hector Norberto Científico Técnico C General 10 

42 20-07568266-3 Carlotto, Enrique Antonio Científico Técnico C General 10 

43 20-10118400-6 Nahim, Enrique Lujan Científico Técnico C General 10 

44 27-04088017-3 Cabrera, Clara Isabel Científico Técnico C General 10 

45 27-04985121-4 Moyano, Maria Cristina Científico Técnico C General 10 

46 20-04626635-9 Guimaraes, Ricardo Emilio Científico Técnico C General 9 

47 20-05216992-6 Coloma, Raul Científico Técnico C General 9 

48 20-05408131-7 Maciel, Juan Carlos Científico Técnico C General 9 

49 20-05531741-1 Hillton, Alberto Guillermo Científico Técnico C General 9 

50 20-06770529-8 Rodriguez, Rodolfo Eduardo Científico Técnico C General 9 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios 
Instituto Nacional del Agua 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

51 20-07733178-7 Lucero, Omar Abel Científico Técnico C General 9 

52 20-07944237-3 Rosa, Julio Roberto Científico Técnico C General 9 

53 20-08457922-0 Manzanera, Miguel Científico Técnico C General 9 

54 20-10756145-6 Lenzi, Luis Marcelo Científico Técnico C General 9 

55 20-11723320-1 Bianchi, Hector Hugo Científico Técnico C General 9 

56 20-12494403-2 Secchi, Alejandro Antonio Científico Técnico C General 9 

57 20-13651912-4 Felizia, Alejandro Miguel Científico Técnico C General 9 

58 23-04408735-9 Besio, Carlos Alberto Científico Técnico C General 9 

59 23-11061798-4 Bernal, Graciela Liliana Científico Técnico C General 9 

60 23-14497518-9 Vargas Aranibar, Adrian Tito Científico Técnico C General 9 

61 24-11486953-4 Zuluaga, Jose Maria Científico Técnico C General 9 

62 27-05814934-4 Salatino, Santa Esmeralda Científico Técnico C General 9 

63 27-11316129-4 Sosa, Dora Cecilia Científico Técnico C General 9 

64 27-13991007-4 Egues, Margarita Raquel Científico Técnico C General 9 

65 20-07639499-8 Damiani, Oscar Antonio Científico Técnico C General 8 

66 20-07945845-8 Ferres, Carlos Jorge Científico Técnico C General 8 

67 20-07962697-0 Di Chiacchio, Juan Carlos Científico Técnico C General 8 

68 20-11185398-4 Mirabile, Carlos Mauricio Salvador Científico Técnico C General 8 

69 20-12085509-4 Gomez, Carlos Enrique Científico Técnico C General 8 

70 20-06873542-5 Villalba, Jorge Alberto Científico Técnico C General 7 

71 20-07355441-2 Bessone, Jose Luis Científico Técnico C General 7 

72 20-08107226-5 Contreras, Pedro Orlando Científico Técnico C General 7 

73 20-08493644-9 Sanchez, Victor Hugo Científico Técnico C General 7 

74 20-10940421-8 Siri, Juan Miguel Científico Técnico C General 7 

75 20-13297894-9 Conte, Daniel Fernando Científico Técnico C General 7 

76 27-13737819-7 Villemur, Maria Silvina Científico Técnico C General 7 

77 20-07616232-9 Contino, Felipe Horacio Científico Técnico C General 6 

78 20-08309346-4 Gianni, Ruben Norberto Científico Técnico C General 6 

79 20-10222662-4 Poblete Araya, Mario Angel Científico Técnico C General 6 

80 23-14145149-9 Barrionuevo, Hector Daniel Científico Técnico C General 5 

81 20-12931303-0 Drovandi, Alejandro Antonio Científico Técnico C General 2 

82 20-16156817-2 Lopez, Fabian Científico Técnico C General 2 

83 20-12889855-8 Soldano, Alvaro German Científico Técnico C General 1 

84 20-20450021-6 Fattor, Claudio Antonio Científico Técnico C General 1 

85 27-18083118-0 Puebla, Patricia Liliana Científico Técnico C General 1 

86 20-10029820-2 Furlotti, Francisco Ricardo Científico Técnico C General 0 

87 20-13728588-7 Collins, Jorge Esteban Científico Técnico C General 0 

88 23-14105259-4 Chavasse, Diana Irene Científico Técnico C General 0 

89 23-21967374-4 Ruibal, Ana Laura Científico Técnico C General 0 

90 27-14048162-4 Lopez, Patricia Marta Científico Técnico C General 0 

91 27-20201421-1 Lopolito, Maria Fernanda Científico Técnico C General 0 

92 20-04414432-9 Llanos, Oscar Emilio Científico Técnico D General 10 

93 20-07949485-3 Silva, Manuel Guillermo Científico Técnico D General 10 

94 20-10858692-4 Macedo, Guillermo Julian Científico Técnico D General 10 

95 27-06733655-6 Sol, Isabel Mariana Científico Técnico D General 10 

96 27-10272042-9 Gomez, Maria Esther Científico Técnico D General 10 

97 27-10423801-2 Rey, Carmen Alicia Científico Técnico D General 10 

98 27-12351735-6 Colladon, Laura Emma Fernanda Científico Técnico D General 10 

99 20-10759250-5 Zoia, Oscar Eduardo Científico Técnico D General 9 

100 20-10858695-9 Orue, Ricardo Gil Científico Técnico D General 9 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios 
Instituto Nacional del Agua 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

101 23-11316132-9 Cravero, Walter Hugo Científico Técnico D General 9 

102 27-11720123-1 Storani, Beatriz Cintia Científico Técnico D General 9 

103 27-12366156-2 Pazos, Rosa Ines Científico Técnico D General 9 

104 27-13124255-2 Lopez, Ines Elisa Dolores Científico Técnico D General 9 

105 20-16962761-5 Haspert, Jorge Antonio Científico Técnico D General 8 

106 27-06428776-7 Felici, Graciela Susana Científico Técnico D General 8 

107 27-12840924-1 Venencio, Maria del Valle Científico Técnico D General 8 

108 27-14048026-1 Jaime, Patricia Rut Científico Técnico D General 8 

109 27-16677148-5 Dente, Maria Victoria Científico Técnico D General 8 

110 20-06305365-2 Villordo, Jose Antonio Científico Técnico D General 7 

111 27-16078563-8 Haye, Amalia Susana Científico Técnico D General 7 

112 20-17804950-0 Silva, Adrian Angel Científico Técnico D General 6 

113 20-18028888-1 Almeira, Gustavo Javier Científico Técnico D General 6 

114 27-16305883-4 Rimini, Marta Gabriela Científico Técnico D General 6 

115 27-18456268-0 Mendoza, Maria Valeria Científico Técnico D General 6 

116 20-20294684-5 Spalletti, Pablo Daniel Científico Técnico D General 5 

117 20-20470695-7 Uriburu Quirno, Marcelo Científico Técnico D General 5 

118 27-21049715-9 Mazzon, Maria Rosana Científico Técnico D General 5 

119 27-17530336-2 Bustamante, Maria Alejandra Científico Técnico D General 4 

120 20-21707749-5 Casado, Jose Miguel Científico Técnico D General 3 

121 27-23485491-2 Lopardo, Maria Cecilia Científico Técnico D General 3 

122 20-25845267-5 Comellas, Eduardo Alejandro Científico Técnico D General 1 

123 27-21553313-7 Rodriguez Speroni, Maria Alejandra Científico Técnico D General 1 

124 24-08490213-2 Gonzalez, Cesar Osvaldo General A General 7 

125 20-04429964-0 Romero, Jorge Santiago General B General 9 

126 23-13773144-4 Horn, Patricia Silvia del Carmen General B General 2 

127 20-04431244-2 Ratis, Antonio General C General 10 

128 27-06051719-9 Montero, Rosario Magdalena General C General 10 

129 27-09995618-1 Lopez, Haydee Noemi General C General 10 

130 27-11068237-4 Angelini, Liliana Silvia General C General 10 

131 23-06544050-4 Kumberger, Ema Maria Graciela General C General 9 

132 27-05920236-2 Barroso, Juana Susana General C General 9 

133 27-04736113-9 Oviedo, Edelmira Aurora General C General 8 

134 20-13804524-3 Barros, Alfredo Norberto General C General 7 

135 27-11191352-3 Romero, Analia General C General 7 

136 23-12566867-4 Mesa, Graciela Francisca General C General 5 

137 27-12928000-5 Garcia, Patricia Esther General C General 5 

138 27-12501510-2 Lopez, Teresa Edith General C General 4 

139 20-08145337-4 Alvarez, Ricardo Horacio General D General 10 

140 20-11027692-4 Banegas, Hugo Edmundo General D General 10 

141 20-11555193-1 Nicuesa, Ruben Eduardo General D General 10 

142 20-14264123-3 Sabels, Juan Domingo General D General 10 

143 27-04222376-5 De la Puente, Maria Angelica General D General 10 

144 27-04485782-6 Ruibal, Ana Maria del Carmen General D General 10 

145 27-05166910-5 Viruel, Silvia General D General 10 

146 27-05401428-2 Nunez, Marta Susana General D General 10 

147 27-06040186-7 Cosentino, Adriana Luisa Angela General D General 10 

148 27-10730546-2 Zarategui, Nora Gladys General D General 10 

149 27-10777171-4 Rentero, Liliana Rosalia General D General 10 

150 27-12511798-3 Silva, Ana Lorenza General D General 10 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios 
Instituto Nacional del Agua 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

151 27-16106154-4 Belli, Monica Alicia General D General 10 

152 20-06308598-8 Bonneau, Oscar Dionisio General D General 9 

153 20-07890006-8 Genesio, Miguel Angel Maria General D General 9 

154 20-07932200-9 Palma, Antonio Roberto General D General 9 

155 20-07947711-8 Rodriguez, Roberto Luis General D General 9 

156 20-11652843-7 Mongelos, Alberto General D General 9 

157 20-12866930-3 Salinas, Luis Marcelo General D General 9 

158 23-10481630-4 Martin, Ana Angelica General D General 9 

159 23-13377624-9 Monteverde, Carlos Antonio General D General 9 

160 23-13893143-9 Carrizo, William Rodolfo General D General 9 

161 27-04899221-3 Moreno, Ramona Beatriz General D General 9 

162 27-11085620-8 Iturraspe Maciel, Maria Ines General D General 9 

163 27-11770835-2 Maliandi, Adriana Mirta General D General 9 

164 27-13192800-4 Gomez, Mirtha Noemi General D General 9 

165 27-13660033-3 Jerez, Maria Cristina General D General 9 

166 20-05566312-3 Maiorano, Omar Antonio General D General 8 

167 20-06762754-8 Naveda, Marcos Ramon General D General 8 

168 20-07807676-4 Gangitano, Jorge Francisco General D General 8 

169 20-07942045-0 Yacante, Hector Horacio General D General 8 

170 20-08154875-8 Barone, Roberto Ricardo General D General 8 

171 20-12189598-7 Velgas, Maximo General D General 8 

172 20-13061973-9 Susso, Roberto Oscar General D General 8 

173 20-13660110-6 Haspert, Carlos Alberto General D General 8 

174 20-13917643-0 Linares, Rolando Alfredo General D General 8 

175 20-14764971-2 Ballonga, Gregorio Fernando General D General 8 

176 23-06772294-9 Gelvez, Pedro Ernesto General D General 8 

177 23-07943365-9 Olivares, Eugenio Florencio General D General 8 

178 23-13181277-9 Alarcon, Juan Carlos General D General 8 

179 27-05987836-6 Cepeda, Mercedes Jorgelina General D General 8 

180 27-12917595-3 Ciuccio, Gloria Liliana General D General 8 

181 27-13716592-4 Prieto, Nilda Liliana General D General 8 

182 27-16963003-3 Milusic, Lidia Isabel General D General 8 

183 27-18028812-6 Ruiz Gervasoni, Ana Maria General D General 8 

184 20-05088232-3 Delgado, Julio Cesar General D General 7 

185 20-07808286-1 Valenzuela, Victor Hugo General D General 7 

186 20-08146835-5 Comellas, Eduardo Agustin General D General 7 

187 20-08148630-2 Bartolomeo, Jorge Carlos General D General 7 

188 20-11424033-9 Peralta, Ricardo Alfredo General D General 7 

189 20-12724030-3 Morsucci, Aldo Luis General D General 7 

190 20-14175418-2 Rodriguez, Carlos Alberto General D General 7 

191 27-04998594-6 Perez, Alejandra Esther General D General 7 

192 27-06533544-7 Jorgensen, Maggy Lucy General D General 7 

193 20-08073668-2 Guevara, Osvaldo Enrique General D General 6 

194 20-10031401-1 Celani, Roberto Mario General D General 6 

195 20-13608233-8 Zanino, Jose Eduardo General D General 6 

196 23-13285185-9 Turelli, Juan General D General 6 

197 23-22802083-4 Menotti, Claudia Analia General D General 6 

198 20-07937282-0 Clop, Alejandro Eduardo General D General 5 

199 20-12916071-4 Lares, Luis Alberto General D General 5 

200 23-20521375-9 Calabro, Rodolfo Gustavo General D General 5 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios 
Instituto Nacional del Agua 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

201 23-21924282-4 Rodriguez, Andrea Viviana General D General 5 

202 20-16111689-1 Vargas, Ricardo Mario General D General 4 

203 20-23814125-8 Maciel, Juan Carlos General D General 4 

204 23-14863218-9 Lopez, Cesar Roberto General D General 4 

205 20-22009596-8 Bozzo, Gustavo Marcelo General D General 3 

206 20-06767601-8 Capelli, Federico Celso General E General 10 

207 20-07945707-9 Benito, Orencio Gregorio General E General 10 

208 20-13606253-1 Torres, Anibal Alberto General E General 10 

209 23-06425091-4 Gallardo, Norma Mercedes General E General 10 

210 27-04259959-5 Copello, Gladys Beatriz General E General 10 

211 27-06234282-5 Raczewski, Haydee Noemi General E General 10 

212 20-06899386-6 Ledda, Armando Nicolino Septimo General E General 9 

213 20-07114711-9 Lastra, Juan Pedro General E General 9 

214 20-07585033-7 Garayo, Aurelio General E General 9 

215 20-07617083-6 Oyarce, Armando Ernesto General E General 9 

216 20-07626402-4 Martinez, Jose Demetrio General E General 9 

217 20-07842053-8 Cantarella, Oscar Roberto General E General 9 

218 20-07932131-2 Galleguillo, Mario Alberto General E General 9 

219 20-07951607-5 Gonzalez, Alfredo Bautista General E General 9 

220 20-08493578-7 Ibazeta, Martin Rodolfo General E General 9 

221 20-08619325-7 Guevara, Hugo Eduardo General E General 9 

222 20-08665267-7 Flores, Ramon Francisco General E General 9 

223 20-08665294-4 Ruarte, Juan Antonio General E General 9 

224 20-10874176-8 Pratto, Miguel Angel General E General 9 

225 20-11385180-6 Turelli, Oscar General E General 9 

226 20-12917869-9 Diaz, Francisco Antonio General E General 9 

227 20-13672039-3 Merenda, Daniel David General E General 9 

228 23-10600281-9 Guerrero, Rodolfo Enrique General E General 9 

229 23-13563695-9 Garrido, Claudio Rosendo General E General 9 

230 27-05312914-0 Peraita, Margarita Ester General E General 9 

231 27-06415584-4 Nuñez, Maria Silvia General E General 9 

232 27-06691668-0 Centeno, Marina General E General 9 

233 27-11411381-1 Fracchia, Irma Josefa General E General 9 

234 27-12917990-8 Diaz, Liliana Beatriz General E General 9 

235 20-07776159-5 Astudillo, Urbano Ruperto General E General 8 

236 20-07861528-2 Perez, Jose Abel General E General 8 

237 20-07944151-2 Luna, Roberto Justo General E General 8 

238 20-10543971-8 Sanchez, Ramon Roque General E General 8 

239 20-10654934-7 Caballero, Mirta Graciela General E General 8 

240 20-10891556-1 Soto, Oscar Manuel General E General 8 

241 23-02938072-4 Cortes, Teresa General E General 8 

242 23-07721361-9 Avalos, Antonio General E General 8 

243 23-08563490-9 Castro, Angel Roberto General E General 8 

244 27-11529338-4 Beltran, Magdalena Elsa General E General 8 

245 27-16600192-2 Amarilla Piris, Cointa General E General 8 

246 20-05523509-1 Sobrino, Samuel Osvaldo General E General 7 

247 20-07936463-1 Olivares, Luis Gregorio General E General 7 

248 20-13660399-0 Nunez, Victor Antonio General E General 7 

249 27-05786958-0 Sabels, Araceli Elisabet General E General 7 

250 27-17306913-3 Vicente, Dora Esperanza General E General 7 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios 
Instituto Nacional del Agua 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

251 27-22400024-9 Basabilbaso, Graciela Susana General E General 7 

252 20-17177884-1 Zarategui, Oscar Javier General E General 6 

253 23-17962242-4 Petrizzi, Valeria Adriana General E General 6 

254 27-06647510-2 Lopez, Eva Teresita General E General 6 

255 20-08230147-0 Albariño, Ramon Eulogio General E General 5 

256 20-12186844-0 Barrios, Rito Alberto General E General 5 

257 20-14209843-2 Benitez, Miguel Eduardo General E General 5 

258 20-18658412-1 Vera, Federico de Jesus General E General 5 

259 27-12270804-2 Mendez, Miriam General E General 5 

260 20-06885328-2 Bianchi, Hugo Alberto General E General 4 

261 20-13000300-2 Elizalde, Jorge Gerardo General E General 4 

262 20-08117459-9 Arias, Hector Domingo General E General 3 

263 20-06761193-5 Palacio, Hector Teodoro General F General 10 

264 20-06763039-5 Castro, Juan Senon General F General 10 

265 20-07941154-0 Villavicencio, Oscar Leonidas General F General 10 

266 20-07943244-0 Robledo, Santiago Transito General F General 10 

267 20-08153533-8 Puebla, Luis Carlos General F General 10 

268 20-10260447-5 Lallana, Javier Ignacio General F General 10 

269 23-06637909-4 Fernandez, Azucena del Carmen General F General 10 

270 23-07938618-9 Sarmiento, Victor Hector General F General 10 

271 27-06495648-0 Villar, Rosa Delia General F General 10 

272 20-06766823-6 Olguin, Pedro Aureliano General F General 9 

273 20-08786419-8 Benitez, Salvador Ignacio General F General 9 

274 20-12090359-5 Pereyra, Orlando Manuel General F General 9 

275 20-12917525-8 Rojas, Jorge Armando General F General 9 

276 20-13333229-5 Bravo, Ruben Omar General F General 9 

277 23-09954987-4 Centurion, Irma Ines General F General 9 

278 23-13917506-9 Suarez, Carlos Antonio General F General 9 

279 27-05386272-7 Pereyra, Delicia Dominga General F General 9 

280 20-12697498-2 Balmaceda, Carlos Ramon General F General 8 

281 20-07743940-5 Peralta, Juan Santos General F General 7 

282 20-10650039-9 Sotelo, Carlos Alberto General F General 7 

283 20-12853298-7 Maras, Leoncio General F General 7 

284 20-13429324-2 Martinez, Nicolas Higinio General F General 7 

285 20-08666959-6 Godoy, Ruben Guillermo Valentin Profesional A General 7 

286 20-07947748-7 Laplagne, Alfredo Mario Profesional B General 9 

287 20-07775793-8 Dal Lago, Norberto Luis Profesional B General 5 

288 20-04551997-0 Allevato, Hugo Luis Daniel Profesional C General 10 

289 23-14181595-4 Demyda, Adriana Marcela Profesional C General 10 

290 27-06415580-1 Pikeris, Myriam Graciela Profesional C General 10 

291 27-13185600-3 Silva, Mirta Beatriz Profesional C General 10 

292 20-07807855-4 Nieto, Mario Andres Profesional C General 9 

293 27-04884420-6 Falotico, Norma Lidia Profesional C General 9 

294 27-05208157-8 Lorenzo, Alicia Noemi Profesional C General 9 

295 27-10564981-4 Saurina, Silvia Monica Profesional C General 9 

296 27-10956530-5 Quiles, Maria Elena Profesional C General 9 

297 27-11680311-4 Braunfeld, Priva Profesional C General 9 

298 27-13749255-0 Garcia, Viviana Edith Profesional C General 9 

299 20-07598638-7 Lagos, Hugo Julian Blas Profesional C General 8 

300 20-07621283-0 Portela Court, Hugo Ramon Profesional C General 8 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios 
Instituto Nacional del Agua 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

301 20-12588631-1 Calvo, Daniel Horacio Profesional C General 6 

302 20-10784656-6 Sturla, Norberto Oscar Profesional C General 5 

303 20-08493528-0 Palacios, Antonio Ricardo Profesional D General 10 

304 20-07938740-2 Marimont, Jose Gilberto Profesional D General 9 

305 20-08508338-5 Rodriguez, Hugo Victor Profesional D General 9 

306 20-21373605-2 Marziali Schindler, Carlos Humberto Miguel Profesional D General 6 
 


	ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL
	Publicada en el Boletín Oficial del 04-may-2009 Número: 31645 Página: 47
	JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA
	E
	INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA
	Resolución Conjunta Nº 87/2009 y Nº 52/2009
	Bs. As., 27/4/2009
	VISTO el Expediente Nº 5804/09 del registro del INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1991 (T.O. 1995) y modificatorios, y la Resolución de la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 9 de diciembre de 2008, y
	CONSIDERANDO:
	Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, establece en su artículo 124 que el personal que revista bajo el régimen de carrera que sustituye será reencasillado con efecto a partir del 1º de Diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII.
	Que, de acuerdo con lo previsto por la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, el titular del INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA ha remitido a la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA la propuesta de reencasillamiento del personal que revista en el régimen de estabilidad.
	Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado  Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en las Actas glosadas en el Expediente citado en el Visto.
	Que la propuesta de reencasillamiento del personal del citado Instituto, en base a los datos contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título XIII del Sistema Nacional de Empleo Público.
	Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08.
	Por ello,
	EL SECRETARIO
	DE GABINETE Y GESTION PUBLICA
	DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	Y
	EL PRESIDENTE
	DEL INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA
	RESUELVEN:
	ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de diciembre de 2008, el reencasiIlamiento del personal permanente del INSTITUTO NACIONAL DEL AGUA en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08, de conformidad con el detalle consignado en el Anexo I que forma parte integrante de la presente.
	ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. 
	Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de Gabinete y Gestión Pública, Jefatura de Gabinete de Ministros. — Dr. RAUL LOPARDO, Presidente I.N.A.
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	Instituto Nacional del Agua
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	1
	20-07942935-0
	Vaca, Alejandro
	Científico Técnico
	A
	General
	7
	2
	20-06241619-0
	Victoria, Juan Antonio
	Científico Técnico
	A
	General
	6
	3
	24-05199816-9
	Lopardo, Raul Antonio
	Científico Técnico
	A
	General
	6
	4
	23-07949053-9
	Garcia, Ernesto Ramon
	Científico Técnico
	A
	General
	5
	5
	20-06072689-3
	Natale, Oscar Enrique
	Científico Técnico
	A
	General
	0
	6
	20-06263389-2
	Paoli, Carlos Ubaldo
	Científico Técnico
	A
	General
	0
	7
	20-07792773-6
	De Lio, Julio Cesar
	Científico Técnico
	A
	General
	0
	8
	20-10036890-1
	Maza, Jorge Adolfo
	Científico Técnico
	A
	General
	0
	9
	20-04420305-8
	Roizen, Ricardo Mauricio
	Científico Técnico
	B
	General
	9
	10
	20-04920741-8
	Bovo, Jose Luis
	Científico Técnico
	B
	General
	9
	11
	23-08142143-9
	Fornero, Luis Alberto Tomas
	Científico Técnico
	B
	General
	9
	12
	23-08627706-9
	Seoane, Rafael Santiago
	Científico Técnico
	B
	General
	9
	13
	27-04963845-6
	Fasciolo, Graciela Elena
	Científico Técnico
	B
	General
	9
	14
	20-04430349-4
	Hernandez, Jorge Ignacio
	Científico Técnico
	B
	General
	8
	15
	20-04982857-9
	Lobos, Jose Eliseo
	Científico Técnico
	B
	General
	8
	16
	20-07932375-7
	Pellegrino, Javier Miguel
	Científico Técnico
	B
	General
	8
	17
	20-08156994-1
	Alvarez, Amilcar Alberto
	Científico Técnico
	B
	General
	8
	18
	20-10655130-9
	Morabito, Jose Antonio
	Científico Técnico
	B
	General
	8
	19
	20-10929980-5
	Duran, Jorge
	Científico Técnico
	B
	General
	8
	20
	24-10723316-0
	Martinis, Nicolas Sergio
	Científico Técnico
	B
	General
	8
	21
	20-04409716-9
	Santa Cruz, Jorge Nestor
	Científico Técnico
	B
	General
	7
	22
	20-07808160-1
	Rodriguez, Jose Antonio
	Científico Técnico
	B
	General
	7
	23
	20-10657697-2
	Torres, Carlos Alberto Jose
	Científico Técnico
	B
	General
	7
	24
	20-12418439-9
	Tatone, Gabriel
	Científico Técnico
	B
	General
	7
	25
	27-04569070-4
	Suarez, Elba Noemi
	Científico Técnico
	B
	General
	7
	26
	27-04981015-1
	Goniadzki, Dora
	Científico Técnico
	B
	General
	7
	27
	20-06146837-5
	Salvioli, Gerardo Horacio Damian
	Científico Técnico
	B
	General
	6
	28
	20-07948425-4
	Robles, Jose Orlando
	Científico Técnico
	B
	General
	6
	29
	20-10223537-2
	Wetten, Cristian
	Científico Técnico
	B
	General
	6
	30
	20-10424816-1
	Menendez, Angel Nicolas
	Científico Técnico
	B
	General
	6
	31
	23-06902672-9
	Llop, Armando Arturo
	Científico Técnico
	B
	General
	6
	32
	20-05532553-8
	Castellano, Roberto Daniel
	Científico Técnico
	B
	General
	5
	33
	20-11414831-9
	Angelaccio, Carlos Martin
	Científico Técnico
	B
	General
	5
	34
	20-10399830-2
	Higa, Luis Eduardo
	Científico Técnico
	B
	General
	4
	35
	23-13908479-9
	Brea, Jose Daniel
	Científico Técnico
	B
	General
	3
	36
	20-16223598-3
	Bacchiega, Jorge Daniel
	Científico Técnico
	B
	General
	2
	37
	20-08428507-3
	Coriale, Oscar Adolfo
	Científico Técnico
	B
	General
	1
	38
	20-10924213-7
	Borus, Juan Agustin
	Científico Técnico
	B
	General
	1
	39
	20-04399525-2
	Bucich, Norberto Gabriel
	Científico Técnico
	B
	General
	0
	40
	20-10430320-0
	Giacosa, Ricardo Hugo
	Científico Técnico
	B
	General
	0
	41
	20-04628491-8
	Picatto, Hector Norberto
	Científico Técnico
	C
	General
	10
	42
	20-07568266-3
	Carlotto, Enrique Antonio
	Científico Técnico
	C
	General
	10
	43
	20-10118400-6
	Nahim, Enrique Lujan
	Científico Técnico
	C
	General
	10
	44
	27-04088017-3
	Cabrera, Clara Isabel
	Científico Técnico
	C
	General
	10
	45
	27-04985121-4
	Moyano, Maria Cristina
	Científico Técnico
	C
	General
	10
	46
	20-04626635-9
	Guimaraes, Ricardo Emilio
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	47
	20-05216992-6
	Coloma, Raul
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	48
	20-05408131-7
	Maciel, Juan Carlos
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	49
	20-05531741-1
	Hillton, Alberto Guillermo
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	50
	20-06770529-8
	Rodriguez, Rodolfo Eduardo
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	Instituto Nacional del Agua
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	51
	20-07733178-7
	Lucero, Omar Abel
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	52
	20-07944237-3
	Rosa, Julio Roberto
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	53
	20-08457922-0
	Manzanera, Miguel
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	54
	20-10756145-6
	Lenzi, Luis Marcelo
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	55
	20-11723320-1
	Bianchi, Hector Hugo
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	56
	20-12494403-2
	Secchi, Alejandro Antonio
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	57
	20-13651912-4
	Felizia, Alejandro Miguel
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	58
	23-04408735-9
	Besio, Carlos Alberto
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	59
	23-11061798-4
	Bernal, Graciela Liliana
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	60
	23-14497518-9
	Vargas Aranibar, Adrian Tito
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	61
	24-11486953-4
	Zuluaga, Jose Maria
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	62
	27-05814934-4
	Salatino, Santa Esmeralda
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	63
	27-11316129-4
	Sosa, Dora Cecilia
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	64
	27-13991007-4
	Egues, Margarita Raquel
	Científico Técnico
	C
	General
	9
	65
	20-07639499-8
	Damiani, Oscar Antonio
	Científico Técnico
	C
	General
	8
	66
	20-07945845-8
	Ferres, Carlos Jorge
	Científico Técnico
	C
	General
	8
	67
	20-07962697-0
	Di Chiacchio, Juan Carlos
	Científico Técnico
	C
	General
	8
	68
	20-11185398-4
	Mirabile, Carlos Mauricio Salvador
	Científico Técnico
	C
	General
	8
	69
	20-12085509-4
	Gomez, Carlos Enrique
	Científico Técnico
	C
	General
	8
	70
	20-06873542-5
	Villalba, Jorge Alberto
	Científico Técnico
	C
	General
	7
	71
	20-07355441-2
	Bessone, Jose Luis
	Científico Técnico
	C
	General
	7
	72
	20-08107226-5
	Contreras, Pedro Orlando
	Científico Técnico
	C
	General
	7
	73
	20-08493644-9
	Sanchez, Victor Hugo
	Científico Técnico
	C
	General
	7
	74
	20-10940421-8
	Siri, Juan Miguel
	Científico Técnico
	C
	General
	7
	75
	20-13297894-9
	Conte, Daniel Fernando
	Científico Técnico
	C
	General
	7
	76
	27-13737819-7
	Villemur, Maria Silvina
	Científico Técnico
	C
	General
	7
	77
	20-07616232-9
	Contino, Felipe Horacio
	Científico Técnico
	C
	General
	6
	78
	20-08309346-4
	Gianni, Ruben Norberto
	Científico Técnico
	C
	General
	6
	79
	20-10222662-4
	Poblete Araya, Mario Angel
	Científico Técnico
	C
	General
	6
	80
	23-14145149-9
	Barrionuevo, Hector Daniel
	Científico Técnico
	C
	General
	5
	81
	20-12931303-0
	Drovandi, Alejandro Antonio
	Científico Técnico
	C
	General
	2
	82
	20-16156817-2
	Lopez, Fabian
	Científico Técnico
	C
	General
	2
	83
	20-12889855-8
	Soldano, Alvaro German
	Científico Técnico
	C
	General
	1
	84
	20-20450021-6
	Fattor, Claudio Antonio
	Científico Técnico
	C
	General
	1
	85
	27-18083118-0
	Puebla, Patricia Liliana
	Científico Técnico
	C
	General
	1
	86
	20-10029820-2
	Furlotti, Francisco Ricardo
	Científico Técnico
	C
	General
	0
	87
	20-13728588-7
	Collins, Jorge Esteban
	Científico Técnico
	C
	General
	0
	88
	23-14105259-4
	Chavasse, Diana Irene
	Científico Técnico
	C
	General
	0
	89
	23-21967374-4
	Ruibal, Ana Laura
	Científico Técnico
	C
	General
	0
	90
	27-14048162-4
	Lopez, Patricia Marta
	Científico Técnico
	C
	General
	0
	91
	27-20201421-1
	Lopolito, Maria Fernanda
	Científico Técnico
	C
	General
	0
	92
	20-04414432-9
	Llanos, Oscar Emilio
	Científico Técnico
	D
	General
	10
	93
	20-07949485-3
	Silva, Manuel Guillermo
	Científico Técnico
	D
	General
	10
	94
	20-10858692-4
	Macedo, Guillermo Julian
	Científico Técnico
	D
	General
	10
	95
	27-06733655-6
	Sol, Isabel Mariana
	Científico Técnico
	D
	General
	10
	96
	27-10272042-9
	Gomez, Maria Esther
	Científico Técnico
	D
	General
	10
	97
	27-10423801-2
	Rey, Carmen Alicia
	Científico Técnico
	D
	General
	10
	98
	27-12351735-6
	Colladon, Laura Emma Fernanda
	Científico Técnico
	D
	General
	10
	99
	20-10759250-5
	Zoia, Oscar Eduardo
	Científico Técnico
	D
	General
	9
	100
	20-10858695-9
	Orue, Ricardo Gil
	Científico Técnico
	D
	General
	9
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	Instituto Nacional del Agua
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	101
	23-11316132-9
	Cravero, Walter Hugo
	Científico Técnico
	D
	General
	9
	102
	27-11720123-1
	Storani, Beatriz Cintia
	Científico Técnico
	D
	General
	9
	103
	27-12366156-2
	Pazos, Rosa Ines
	Científico Técnico
	D
	General
	9
	104
	27-13124255-2
	Lopez, Ines Elisa Dolores
	Científico Técnico
	D
	General
	9
	105
	20-16962761-5
	Haspert, Jorge Antonio
	Científico Técnico
	D
	General
	8
	106
	27-06428776-7
	Felici, Graciela Susana
	Científico Técnico
	D
	General
	8
	107
	27-12840924-1
	Venencio, Maria del Valle
	Científico Técnico
	D
	General
	8
	108
	27-14048026-1
	Jaime, Patricia Rut
	Científico Técnico
	D
	General
	8
	109
	27-16677148-5
	Dente, Maria Victoria
	Científico Técnico
	D
	General
	8
	110
	20-06305365-2
	Villordo, Jose Antonio
	Científico Técnico
	D
	General
	7
	111
	27-16078563-8
	Haye, Amalia Susana
	Científico Técnico
	D
	General
	7
	112
	20-17804950-0
	Silva, Adrian Angel
	Científico Técnico
	D
	General
	6
	113
	20-18028888-1
	Almeira, Gustavo Javier
	Científico Técnico
	D
	General
	6
	114
	27-16305883-4
	Rimini, Marta Gabriela
	Científico Técnico
	D
	General
	6
	115
	27-18456268-0
	Mendoza, Maria Valeria
	Científico Técnico
	D
	General
	6
	116
	20-20294684-5
	Spalletti, Pablo Daniel
	Científico Técnico
	D
	General
	5
	117
	20-20470695-7
	Uriburu Quirno, Marcelo
	Científico Técnico
	D
	General
	5
	118
	27-21049715-9
	Mazzon, Maria Rosana
	Científico Técnico
	D
	General
	5
	119
	27-17530336-2
	Bustamante, Maria Alejandra
	Científico Técnico
	D
	General
	4
	120
	20-21707749-5
	Casado, Jose Miguel
	Científico Técnico
	D
	General
	3
	121
	27-23485491-2
	Lopardo, Maria Cecilia
	Científico Técnico
	D
	General
	3
	122
	20-25845267-5
	Comellas, Eduardo Alejandro
	Científico Técnico
	D
	General
	1
	123
	27-21553313-7
	Rodriguez Speroni, Maria Alejandra
	Científico Técnico
	D
	General
	1
	124
	24-08490213-2
	Gonzalez, Cesar Osvaldo
	General
	A
	General
	7
	125
	20-04429964-0
	Romero, Jorge Santiago
	General
	B
	General
	9
	126
	23-13773144-4
	Horn, Patricia Silvia del Carmen
	General
	B
	General
	2
	127
	20-04431244-2
	Ratis, Antonio
	General
	C
	General
	10
	128
	27-06051719-9
	Montero, Rosario Magdalena
	General
	C
	General
	10
	129
	27-09995618-1
	Lopez, Haydee Noemi
	General
	C
	General
	10
	130
	27-11068237-4
	Angelini, Liliana Silvia
	General
	C
	General
	10
	131
	23-06544050-4
	Kumberger, Ema Maria Graciela
	General
	C
	General
	9
	132
	27-05920236-2
	Barroso, Juana Susana
	General
	C
	General
	9
	133
	27-04736113-9
	Oviedo, Edelmira Aurora
	General
	C
	General
	8
	134
	20-13804524-3
	Barros, Alfredo Norberto
	General
	C
	General
	7
	135
	27-11191352-3
	Romero, Analia
	General
	C
	General
	7
	136
	23-12566867-4
	Mesa, Graciela Francisca
	General
	C
	General
	5
	137
	27-12928000-5
	Garcia, Patricia Esther
	General
	C
	General
	5
	138
	27-12501510-2
	Lopez, Teresa Edith
	General
	C
	General
	4
	139
	20-08145337-4
	Alvarez, Ricardo Horacio
	General
	D
	General
	10
	140
	20-11027692-4
	Banegas, Hugo Edmundo
	General
	D
	General
	10
	141
	20-11555193-1
	Nicuesa, Ruben Eduardo
	General
	D
	General
	10
	142
	20-14264123-3
	Sabels, Juan Domingo
	General
	D
	General
	10
	143
	27-04222376-5
	De la Puente, Maria Angelica
	General
	D
	General
	10
	144
	27-04485782-6
	Ruibal, Ana Maria del Carmen
	General
	D
	General
	10
	145
	27-05166910-5
	Viruel, Silvia
	General
	D
	General
	10
	146
	27-05401428-2
	Nunez, Marta Susana
	General
	D
	General
	10
	147
	27-06040186-7
	Cosentino, Adriana Luisa Angela
	General
	D
	General
	10
	148
	27-10730546-2
	Zarategui, Nora Gladys
	General
	D
	General
	10
	149
	27-10777171-4
	Rentero, Liliana Rosalia
	General
	D
	General
	10
	150
	27-12511798-3
	Silva, Ana Lorenza
	General
	D
	General
	10
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	Instituto Nacional del Agua
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	151
	27-16106154-4
	Belli, Monica Alicia
	General
	D
	General
	10
	152
	20-06308598-8
	Bonneau, Oscar Dionisio
	General
	D
	General
	9
	153
	20-07890006-8
	Genesio, Miguel Angel Maria
	General
	D
	General
	9
	154
	20-07932200-9
	Palma, Antonio Roberto
	General
	D
	General
	9
	155
	20-07947711-8
	Rodriguez, Roberto Luis
	General
	D
	General
	9
	156
	20-11652843-7
	Mongelos, Alberto
	General
	D
	General
	9
	157
	20-12866930-3
	Salinas, Luis Marcelo
	General
	D
	General
	9
	158
	23-10481630-4
	Martin, Ana Angelica
	General
	D
	General
	9
	159
	23-13377624-9
	Monteverde, Carlos Antonio
	General
	D
	General
	9
	160
	23-13893143-9
	Carrizo, William Rodolfo
	General
	D
	General
	9
	161
	27-04899221-3
	Moreno, Ramona Beatriz
	General
	D
	General
	9
	162
	27-11085620-8
	Iturraspe Maciel, Maria Ines
	General
	D
	General
	9
	163
	27-11770835-2
	Maliandi, Adriana Mirta
	General
	D
	General
	9
	164
	27-13192800-4
	Gomez, Mirtha Noemi
	General
	D
	General
	9
	165
	27-13660033-3
	Jerez, Maria Cristina
	General
	D
	General
	9
	166
	20-05566312-3
	Maiorano, Omar Antonio
	General
	D
	General
	8
	167
	20-06762754-8
	Naveda, Marcos Ramon
	General
	D
	General
	8
	168
	20-07807676-4
	Gangitano, Jorge Francisco
	General
	D
	General
	8
	169
	20-07942045-0
	Yacante, Hector Horacio
	General
	D
	General
	8
	170
	20-08154875-8
	Barone, Roberto Ricardo
	General
	D
	General
	8
	171
	20-12189598-7
	Velgas, Maximo
	General
	D
	General
	8
	172
	20-13061973-9
	Susso, Roberto Oscar
	General
	D
	General
	8
	173
	20-13660110-6
	Haspert, Carlos Alberto
	General
	D
	General
	8
	174
	20-13917643-0
	Linares, Rolando Alfredo
	General
	D
	General
	8
	175
	20-14764971-2
	Ballonga, Gregorio Fernando
	General
	D
	General
	8
	176
	23-06772294-9
	Gelvez, Pedro Ernesto
	General
	D
	General
	8
	177
	23-07943365-9
	Olivares, Eugenio Florencio
	General
	D
	General
	8
	178
	23-13181277-9
	Alarcon, Juan Carlos
	General
	D
	General
	8
	179
	27-05987836-6
	Cepeda, Mercedes Jorgelina
	General
	D
	General
	8
	180
	27-12917595-3
	Ciuccio, Gloria Liliana
	General
	D
	General
	8
	181
	27-13716592-4
	Prieto, Nilda Liliana
	General
	D
	General
	8
	182
	27-16963003-3
	Milusic, Lidia Isabel
	General
	D
	General
	8
	183
	27-18028812-6
	Ruiz Gervasoni, Ana Maria
	General
	D
	General
	8
	184
	20-05088232-3
	Delgado, Julio Cesar
	General
	D
	General
	7
	185
	20-07808286-1
	Valenzuela, Victor Hugo
	General
	D
	General
	7
	186
	20-08146835-5
	Comellas, Eduardo Agustin
	General
	D
	General
	7
	187
	20-08148630-2
	Bartolomeo, Jorge Carlos
	General
	D
	General
	7
	188
	20-11424033-9
	Peralta, Ricardo Alfredo
	General
	D
	General
	7
	189
	20-12724030-3
	Morsucci, Aldo Luis
	General
	D
	General
	7
	190
	20-14175418-2
	Rodriguez, Carlos Alberto
	General
	D
	General
	7
	191
	27-04998594-6
	Perez, Alejandra Esther
	General
	D
	General
	7
	192
	27-06533544-7
	Jorgensen, Maggy Lucy
	General
	D
	General
	7
	193
	20-08073668-2
	Guevara, Osvaldo Enrique
	General
	D
	General
	6
	194
	20-10031401-1
	Celani, Roberto Mario
	General
	D
	General
	6
	195
	20-13608233-8
	Zanino, Jose Eduardo
	General
	D
	General
	6
	196
	23-13285185-9
	Turelli, Juan
	General
	D
	General
	6
	197
	23-22802083-4
	Menotti, Claudia Analia
	General
	D
	General
	6
	198
	20-07937282-0
	Clop, Alejandro Eduardo
	General
	D
	General
	5
	199
	20-12916071-4
	Lares, Luis Alberto
	General
	D
	General
	5
	200
	23-20521375-9
	Calabro, Rodolfo Gustavo
	General
	D
	General
	5
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	Instituto Nacional del Agua
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	201
	23-21924282-4
	Rodriguez, Andrea Viviana
	General
	D
	General
	5
	202
	20-16111689-1
	Vargas, Ricardo Mario
	General
	D
	General
	4
	203
	20-23814125-8
	Maciel, Juan Carlos
	General
	D
	General
	4
	204
	23-14863218-9
	Lopez, Cesar Roberto
	General
	D
	General
	4
	205
	20-22009596-8
	Bozzo, Gustavo Marcelo
	General
	D
	General
	3
	206
	20-06767601-8
	Capelli, Federico Celso
	General
	E
	General
	10
	207
	20-07945707-9
	Benito, Orencio Gregorio
	General
	E
	General
	10
	208
	20-13606253-1
	Torres, Anibal Alberto
	General
	E
	General
	10
	209
	23-06425091-4
	Gallardo, Norma Mercedes
	General
	E
	General
	10
	210
	27-04259959-5
	Copello, Gladys Beatriz
	General
	E
	General
	10
	211
	27-06234282-5
	Raczewski, Haydee Noemi
	General
	E
	General
	10
	212
	20-06899386-6
	Ledda, Armando Nicolino Septimo
	General
	E
	General
	9
	213
	20-07114711-9
	Lastra, Juan Pedro
	General
	E
	General
	9
	214
	20-07585033-7
	Garayo, Aurelio
	General
	E
	General
	9
	215
	20-07617083-6
	Oyarce, Armando Ernesto
	General
	E
	General
	9
	216
	20-07626402-4
	Martinez, Jose Demetrio
	General
	E
	General
	9
	217
	20-07842053-8
	Cantarella, Oscar Roberto
	General
	E
	General
	9
	218
	20-07932131-2
	Galleguillo, Mario Alberto
	General
	E
	General
	9
	219
	20-07951607-5
	Gonzalez, Alfredo Bautista
	General
	E
	General
	9
	220
	20-08493578-7
	Ibazeta, Martin Rodolfo
	General
	E
	General
	9
	221
	20-08619325-7
	Guevara, Hugo Eduardo
	General
	E
	General
	9
	222
	20-08665267-7
	Flores, Ramon Francisco
	General
	E
	General
	9
	223
	20-08665294-4
	Ruarte, Juan Antonio
	General
	E
	General
	9
	224
	20-10874176-8
	Pratto, Miguel Angel
	General
	E
	General
	9
	225
	20-11385180-6
	Turelli, Oscar
	General
	E
	General
	9
	226
	20-12917869-9
	Diaz, Francisco Antonio
	General
	E
	General
	9
	227
	20-13672039-3
	Merenda, Daniel David
	General
	E
	General
	9
	228
	23-10600281-9
	Guerrero, Rodolfo Enrique
	General
	E
	General
	9
	229
	23-13563695-9
	Garrido, Claudio Rosendo
	General
	E
	General
	9
	230
	27-05312914-0
	Peraita, Margarita Ester
	General
	E
	General
	9
	231
	27-06415584-4
	Nuñez, Maria Silvia
	General
	E
	General
	9
	232
	27-06691668-0
	Centeno, Marina
	General
	E
	General
	9
	233
	27-11411381-1
	Fracchia, Irma Josefa
	General
	E
	General
	9
	234
	27-12917990-8
	Diaz, Liliana Beatriz
	General
	E
	General
	9
	235
	20-07776159-5
	Astudillo, Urbano Ruperto
	General
	E
	General
	8
	236
	20-07861528-2
	Perez, Jose Abel
	General
	E
	General
	8
	237
	20-07944151-2
	Luna, Roberto Justo
	General
	E
	General
	8
	238
	20-10543971-8
	Sanchez, Ramon Roque
	General
	E
	General
	8
	239
	20-10654934-7
	Caballero, Mirta Graciela
	General
	E
	General
	8
	240
	20-10891556-1
	Soto, Oscar Manuel
	General
	E
	General
	8
	241
	23-02938072-4
	Cortes, Teresa
	General
	E
	General
	8
	242
	23-07721361-9
	Avalos, Antonio
	General
	E
	General
	8
	243
	23-08563490-9
	Castro, Angel Roberto
	General
	E
	General
	8
	244
	27-11529338-4
	Beltran, Magdalena Elsa
	General
	E
	General
	8
	245
	27-16600192-2
	Amarilla Piris, Cointa
	General
	E
	General
	8
	246
	20-05523509-1
	Sobrino, Samuel Osvaldo
	General
	E
	General
	7
	247
	20-07936463-1
	Olivares, Luis Gregorio
	General
	E
	General
	7
	248
	20-13660399-0
	Nunez, Victor Antonio
	General
	E
	General
	7
	249
	27-05786958-0
	Sabels, Araceli Elisabet
	General
	E
	General
	7
	250
	27-17306913-3
	Vicente, Dora Esperanza
	General
	E
	General
	7
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	Instituto Nacional del Agua
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	251
	27-22400024-9
	Basabilbaso, Graciela Susana
	General
	E
	General
	7
	252
	20-17177884-1
	Zarategui, Oscar Javier
	General
	E
	General
	6
	253
	23-17962242-4
	Petrizzi, Valeria Adriana
	General
	E
	General
	6
	254
	27-06647510-2
	Lopez, Eva Teresita
	General
	E
	General
	6
	255
	20-08230147-0
	Albariño, Ramon Eulogio
	General
	E
	General
	5
	256
	20-12186844-0
	Barrios, Rito Alberto
	General
	E
	General
	5
	257
	20-14209843-2
	Benitez, Miguel Eduardo
	General
	E
	General
	5
	258
	20-18658412-1
	Vera, Federico de Jesus
	General
	E
	General
	5
	259
	27-12270804-2
	Mendez, Miriam
	General
	E
	General
	5
	260
	20-06885328-2
	Bianchi, Hugo Alberto
	General
	E
	General
	4
	261
	20-13000300-2
	Elizalde, Jorge Gerardo
	General
	E
	General
	4
	262
	20-08117459-9
	Arias, Hector Domingo
	General
	E
	General
	3
	263
	20-06761193-5
	Palacio, Hector Teodoro
	General
	F
	General
	10
	264
	20-06763039-5
	Castro, Juan Senon
	General
	F
	General
	10
	265
	20-07941154-0
	Villavicencio, Oscar Leonidas
	General
	F
	General
	10
	266
	20-07943244-0
	Robledo, Santiago Transito
	General
	F
	General
	10
	267
	20-08153533-8
	Puebla, Luis Carlos
	General
	F
	General
	10
	268
	20-10260447-5
	Lallana, Javier Ignacio
	General
	F
	General
	10
	269
	23-06637909-4
	Fernandez, Azucena del Carmen
	General
	F
	General
	10
	270
	23-07938618-9
	Sarmiento, Victor Hector
	General
	F
	General
	10
	271
	27-06495648-0
	Villar, Rosa Delia
	General
	F
	General
	10
	272
	20-06766823-6
	Olguin, Pedro Aureliano
	General
	F
	General
	9
	273
	20-08786419-8
	Benitez, Salvador Ignacio
	General
	F
	General
	9
	274
	20-12090359-5
	Pereyra, Orlando Manuel
	General
	F
	General
	9
	275
	20-12917525-8
	Rojas, Jorge Armando
	General
	F
	General
	9
	276
	20-13333229-5
	Bravo, Ruben Omar
	General
	F
	General
	9
	277
	23-09954987-4
	Centurion, Irma Ines
	General
	F
	General
	9
	278
	23-13917506-9
	Suarez, Carlos Antonio
	General
	F
	General
	9
	279
	27-05386272-7
	Pereyra, Delicia Dominga
	General
	F
	General
	9
	280
	20-12697498-2
	Balmaceda, Carlos Ramon
	General
	F
	General
	8
	281
	20-07743940-5
	Peralta, Juan Santos
	General
	F
	General
	7
	282
	20-10650039-9
	Sotelo, Carlos Alberto
	General
	F
	General
	7
	283
	20-12853298-7
	Maras, Leoncio
	General
	F
	General
	7
	284
	20-13429324-2
	Martinez, Nicolas Higinio
	General
	F
	General
	7
	285
	20-08666959-6
	Godoy, Ruben Guillermo Valentin
	Profesional
	A
	General
	7
	286
	20-07947748-7
	Laplagne, Alfredo Mario
	Profesional
	B
	General
	9
	287
	20-07775793-8
	Dal Lago, Norberto Luis
	Profesional
	B
	General
	5
	288
	20-04551997-0
	Allevato, Hugo Luis Daniel
	Profesional
	C
	General
	10
	289
	23-14181595-4
	Demyda, Adriana Marcela
	Profesional
	C
	General
	10
	290
	27-06415580-1
	Pikeris, Myriam Graciela
	Profesional
	C
	General
	10
	291
	27-13185600-3
	Silva, Mirta Beatriz
	Profesional
	C
	General
	10
	292
	20-07807855-4
	Nieto, Mario Andres
	Profesional
	C
	General
	9
	293
	27-04884420-6
	Falotico, Norma Lidia
	Profesional
	C
	General
	9
	294
	27-05208157-8
	Lorenzo, Alicia Noemi
	Profesional
	C
	General
	9
	295
	27-10564981-4
	Saurina, Silvia Monica
	Profesional
	C
	General
	9
	296
	27-10956530-5
	Quiles, Maria Elena
	Profesional
	C
	General
	9
	297
	27-11680311-4
	Braunfeld, Priva
	Profesional
	C
	General
	9
	298
	27-13749255-0
	Garcia, Viviana Edith
	Profesional
	C
	General
	9
	299
	20-07598638-7
	Lagos, Hugo Julian Blas
	Profesional
	C
	General
	8
	300
	20-07621283-0
	Portela Court, Hugo Ramon
	Profesional
	C
	General
	8
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	Instituto Nacional del Agua
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	301
	20-12588631-1
	Calvo, Daniel Horacio
	Profesional
	C
	General
	6
	302
	20-10784656-6
	Sturla, Norberto Oscar
	Profesional
	C
	General
	5
	303
	20-08493528-0
	Palacios, Antonio Ricardo
	Profesional
	D
	General
	10
	304
	20-07938740-2
	Marimont, Jose Gilberto
	Profesional
	D
	General
	9
	305
	20-08508338-5
	Rodriguez, Hugo Victor
	Profesional
	D
	General
	9
	306
	20-21373605-2
	Marziali Schindler, Carlos Humberto Miguel
	Profesional
	D
	General
	6

